ПРИЛОЖЕНИЕ 15

к Административному регламенту

Форма

	Уведомление № ________ от ______________
об отказе в зачислении ребенка в образовательную организацию,

реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного

образования в Борисоглебском городском округе Воронежской области
_________________________

(Ф.И.О. заявителя)

Настоящим уведомляем, что на основании заявления о зачислении ребенка в образовательную организацию, реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Борисоглебском городском округе Воронежской области_____________________________________________________________________________

                             (наименование образовательной организации в соответствии с уставом),
от ______________ принято решение об отказе в зачислении _________________________

        (дата заявления)

(Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________

в _________________________________________________________________________

(полное наименование образовательной организации, реализующей

___________________________________________________________________________

основную образовательную программу дошкольного образования)

по причине ________________________________________________________________

(указать причину)

Руководитель образовательной

организации                                              _____________________     _______________________

                                                                                               (подпись)                                          (Ф.И.О.)

Начальник отдела образования

и молодежной политики                                                                        Т.В. Кумченко